
 
 
                                                                    
 
 

 
Organizator: Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne „JUNIOR”  w Wałbrzychu  58-306 Wałbrzych ul. Witosa 54  
                                                                                               Dyrektor wyścigu: Władysław Żyndul Tel. 503 515 173 e-mail sedziakol@wp.pl                                                                                           
Partnerzy: Polski Związek Kolarski, Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego,  Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu, Urząd Gminy 
Walim, Urząd Gminy Głuszyca, Dolnośląski Związek Kolarski 
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                            Projekt realizowany przy wsparciu Województwa Dolnośląskiego 
Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych  godlewski-sport@wp.pl                                               tel.kom. 601 25 93 76 
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Klasyfikacja Końcowa Kategoria Mężczyźni Elita i oznaczona * Kategoria Mężczyźni U-23  
dystans  122600 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 32,0360 km/h.                                                                                                       

 

 
Foto Dariusz KRZYWAąSKI  www.dkpcycling.com 

Górski Szosowy Mistrz Polski na rok 2018  
 1 18  POL 10004032251 PATERSKI       Maciej     WI BATECH MERX 7R              3 49 37     

 

1-szy Górski Szosowy V-ce Mistrz Polski na rok 2018 
 2  5  POL 10003037494 CIE ŚLIK        Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE         3 49 39   0 00 02      

 

2-gi Górski Szosowy V-ce Mistrz Polski na rok 2018 
 3  2  POL 10005853629 OWSIAN         Łukasz     CC C SPRANDI POLKOWICE         3 49 48   0 00 11      
  
 
 4  3  POL 10007994194 PLUCI ŃSKI      Leszek     CCC SPRANDI POLKOWICE         3  49 48   0 00 11      
 5  4  POL 10007951455 STOSZ          Patryk     CC C SPRANDI POLKOWICE         3 50 31   0 00 54      
 6 10  POL 10005325886 BRZÓZKA        Adrian     JB G-2 CRYOSPACE               3 50 57   0 01 20      
 7 72  POL*10008628637 MAŁECKI        Kamil      CC C SPRANDI POLKOWICE         3 54 07   0 04 30      
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 8 16  POL 10006843534 PIASKOWY       Emanuel    TE AM HUROM                    3 54 15   0 04 38      
 9  1  POL 10002832077 TACIAK         Mateusz    CC C SPRANDI POLKOWICE         3 54 16   0 04 39      
10 70  POL*10016015892 NIEBORAS       Mateusz    JB G-2 CRYOSPACE               3 54 56   0 05 19      
11  8  POL 10012663938 WÓJCIK         Adam       DO MIN SPORT                   3 58 42   0 09 05      
12 49  POL*10015092978 MURIAS         Jakub      TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       3 59 32   0 09 55      
13 47  POL*10015290820 J ĄKAŁA         Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       3 59 38   0 10 01      
14 52  POL*10015996900 WOJTANEK       Bartłomiej TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       3 59 48   0 10 11      
15 20  POL 10005519684 HONKISZ        Adrian     WI BATECH MERX 7R              4 00 27   0 10 50      
16 50  POL*10015851400 SZÓSTKA        Paweł      TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       4 00 35   0 10 58      
17 15  POL 10016313057 RO ŻEK          Karol      JBG-2 CRYOSPACE               4 00 51   0 11 14      
18 89  POL*10015559689 WISZNIEWSKI    Kacper     GK S CARTUSIA BIKE ATELIER     4 01 34   0 11 57      
19 14  POL 10009830124 MICHAŁEK       Mariusz    JB G-2 CRYOSPACE               4 02 38   0 13 01      
20 12  POL 10007849102 KOZAK          Mariusz    JB G-2 CRYOSPACE               4 02 56   0 13 19      
21 13  POL 10003728925 HALEJAK        Wojciech   JB G-2 CRYOSPACE               4 03 40   0 14 03      
22 74  POL*10015848770 PRO Ć           Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY      -1   
23 66  POL*10016145228 BYSTRZYCKI     Wojciech   KK  TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   -1   
24 77  POL*10015847760 GA ŃKO          Antoni     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY      -2   
25 85  POL*10011041311 CENIUCH        Wojciech   GK S CARTUSIA BIKE ATELIER      -3   
26 46  POL*10016016094 WÓJS           Krystian   TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW        -3   
27 86  POL*10048446430 KRUKOWSKI      Jan        GK S CARTUSIA BIKE ATELIER      -3   
28 25  POL 10009363413 KISTOWSKI      Kacper     WI BATECH MERX 7R               -3   
29 24  POL 10016322151 JÓ ŻWIK         Andrzej    NIEZRZESZONY                   -3   
30 58  POL*10055798626 PUSTUŁA        Michał     WA RMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR   -3   
31 53  POL*10014386801 KUKLEWICZ      Karol      TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW        -3   
32 87  POL*10015848669 MIGAS          Dawid      GK S CARTUSIA BIKE ATELIER      -3   
   21  POL 10006890923 WARCHOŁ        Bartosz    WI BATECH MERX 7R               DNF  
   17  POL 10002298779 RUTKIEWICZ     Marek      WI BATECH MERX 7R               DNF  
   19  POL 10003391748 JANISZEWSKI    Sylwester  WI BATECH MERX 7R               DNF  
   48  POL*10055933113 DROBNY         Szymon     TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW        DNF  
   51  POL*10015848164 JATCZAK        Artur      TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW        DNF  
   54  POL*10056601100 JANOWSKI       Jakub      WL KS KRAKUS - bbc CZAJA        DNF  
   57  POL*10054668372 NOCE Ń          Adam       WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR   DNF  
   61  POL*10015849780 NOWAK          Mateusz    UK KS IMIELIN TEAM              DNF  
   62  POL*10014851488 KULAS          Krystian   LK S BASZTA GOLCZEWO            DNF  
   64  POL*10015773392 OSTASZEWSKI    Karol      WA RSZAWSKI KLUB KOLARSKI       DNF  
   67  POL*10015849073 KORDUS         Kamil      KK  TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   DNF  
   68  POL*10015559487 BURCZAK        Dawid      KK  TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   DNF  
   69  POL*10052494461 ŁAMASZEWSKI    Jan        KK  TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE   DNF  
   71  POL*10056303733 MANOWSKI       Mateusz    TE AM HUROM                     DNF  
   73  POL*10079735091 PIEKIELNY      Norbert    KL UB KOLARSKI "LEGIA 1928"     DNF  
   79  POL*10010184879 KU ŚWIK         Przemysław KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY      DNF  
   80  POL*10015782284 KWIATKOWSKI    Maciej     KS  POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY      DNF  
   84  POL*10056303531 MAREK          Bartosz    LK  UKS PSZCZYNA DSR AUTHOR     DNF  
   88  POL*10009869530 SOWI ŃSKI       Artur      GKS CARTUSIA BIKE ATELIER      DNF  
   90  POL*10015850689 GIERACKI       Patryk     TC  CHROBRY SCOTT GŁOGÓW        DNF  
   91  POL*10015847659 KU Ś            Adam       DELIO GALLINA-COLOSIO          DNF  
   92  POL*10069183010 MAŁKOWSKI      Artur      ST . EURO BIKE KACZMAREK ELEC   DNF  
   93  POL*10083567504 SOCHA          Filip      ST . EURO BIKE KACZMAREK ELEC   DNF  
    9  POL 10007399262 MICHALSKI      Karol      NI EZRZESZONY                   DNS  
   83  POL*10014246250 MU ŚKO          Patryk     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK         DNS  
   23  POL 10014573727 KARPIUK        Adrian     NI EZRZESZONY                   DNS  
   82  POL*10073695429 RATAJCZAK      Jakub      NI EZRZESZONY                   DNS  
   65  POL*10015560194 Ł ĘSZCZAK       Marcin     LKS POM-SPARTHERM              DNS  

 
Zgłoszono 60 zaw. DNS – 5 zaw. DNF- 23 zaw.   Sędzia Mety – Sławomir MARCZEWSKI         Sędzia Główny – Tomasz CICHY                               
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Klasyfikacja Końcowa Kategoria Mężczyźni U-23  
dystans 122600 metrów przeciętna prędkość wyścigu – 31,4202 km/h.                                                                                                                                                                   

 
 

Foto Dariusz KRZYWAąSKI  www.dkpcycling.com 
Górski Szosowy Mistrz Polski na rok 2018  

   1  72  POL 10008628637 MAŁECKI        Kamil      CCC SPRANDI POLKOWICE         3 54 07         

 

1-szy Górski Szosowy V-ce Mistrz Polski na rok 2018 
   2  70  POL 10016015892 NIEBORAS       Mateusz    JBG-2 CRYOSPACE               3 54 56   0  0 49      

 

2-gi Górski Szosowy V-ce Mistrz Polski na rok 2018 
   3  49  POL 10015092978 MURIAS         Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       3 59 32   0  5 25      
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   4  47  POL 10015290820 J ĄKAŁA         Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       3 59 38   0  5 31      
   5  52  POL 10015996900 WOJTANEK       Bartłomiej  TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       3 59 48   0  5 41      
   6  50  POL 10015851400 SZÓSTKA        Paweł      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       4 00 35   0  6 28      
   7  89  POL 10015559689 WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     4 01 34   0  7 27      
   8  74  POL 10015848770 PRO Ć           Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY    -1   
   9  66  POL 10016145228 BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE -1   
  10  77  POL 10015847760 GA ŃKO          Antoni     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY    -2   
  11  85  POL 10011041311 CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA BIKE ATELIER    -3   
  12  46  POL 10016016094 WÓJS           Krystian   TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW      -3   
  13  86  POL 10048446430 KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA BIKE ATELIER    -3   
  14  58  POL 10055798626 PUSTUŁA        Michał     WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR -3   
  15  53  POL 10014386801 KUKLEWICZ      Karol      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW      -3   
  16  87  POL 10015848669 MIGAS          Dawid      GKS CARTUSIA BIKE ATELIER    -3   
      48  POL 10055933113 DROBNY         Szymon     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       DNF  
      51  POL 10015848164 JATCZAK        Artur      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       DNF  
      54  POL 10056601100 JANOWSKI       Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA       DNF  
      57  POL 10054668372 NOCE Ń          Adam       WARMI ŃSKO-MAZURSKI KLUB SPOR  DNF  
      61  POL 10015849780 NOWAK          Mateusz    UKKS IMIELIN TEAM             DNF  
      62  POL 10014851488 KULAS          Krystian   LKS BASZTA GOLCZEWO           DNF  
      64  POL 10015773392 OSTASZEWSKI    Karol      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      DNF  
      67  POL 10015849073 KORDUS         Kamil      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  DNF  
      68  POL 10015559487 BURCZAK        Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  DNF  
      69  POL 10052494461 ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  DNF  
      71  POL 10056303733 MANOWSKI       Mateusz    TEAM HUROM                    DNF  
      73  POL 10079735091 PIEKIELNY      Norbert    KLUB KOLARSKI "LEGIA 1928"    DNF  
      79  POL 10010184879 KU ŚWIK         Przemysław KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY     DNF  
      80  POL 10015782284 KWIATKOWSKI    Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY     DNF  
      84  POL 10056303531 MAREK          Bartosz    LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHOR    DNF  
      88  POL 10009869530 SOWI ŃSKI       Artur      GKS CARTUSIA BIKE ATELIER     DNF  
      90  POL 10015850689 GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW       DNF  
      91  POL 10015847659 KU Ś            Adam       DELIO GALLINA-COLOSIO         DNF  
      92  POL 10069183010 MAŁKOWSKI      Artur      ST. EURO BIKE KACZMAREK ELEC  DNF  
      93  POL 10083567504 SOCHA          Filip      ST. EURO BIKE KACZMAREK ELEC  DNF  
      83  POL 10014246250 MU ŚKO          Patryk     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK        DNS  
      82  POL 10073695429 RATAJCZAK      Jakub      NIEZRZESZONY                  DNS  
      65  POL 10015560194 Ł ĘSZCZAK       Marcin     LKS POM-SPARTHERM             DNS  

 
 
 

Zgłoszono 39 zaw. DNS – 3 zaw. DNF- 20 zaw.   Sędzia Mety – Sławomir MARCZEWSKI         Sędzia Główny – Tomasz CICHY                               
 
 


